PAGE
1

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от  14.02.2011  г.

                  №   10
Об отмене постановления Главы района

от 12.01.2010г. № 04 «Об административной

комиссии Парабельского района»

В целях приведения локальных актов исполнительного органа местного самоуправления в соответствии с требованиями законодательства,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Главы района от 12.01.2010г. № 04 «Об административной комиссии Парабельского района».

2. Распространить действие данного постановления с 01.01.2011 года.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Д.Г. Бондаренко.

Глава района

                    А.Л. Карлов

Е.Б. Деева

2 13 57

Рассылка:

Администрация 2

Костарев А.А. 1

Бондаренко Д.Г. 1

Сельские поселения 5

Парабельский РОВД 1

Барсагаев Д.А. 1

Дева Е.Б. 1

PAGE
ПО 10_11.doc